校教字〔2016〕42号
河北科技师范学院
关于公布2016年教育教学成果奖评选结果的通知
各院（系、部）：

按照依照《河北省教育厅关于开展第七届河北省高等教育教学成果奖励工作的通知》（冀教高〔2016〕20号）文件精神，和教务处《关于做好2016年教学成果奖评选和第七届河北省省级教学成果奖推荐工作的通知》通知要求，学校组织了教学成果奖评选工作会议，评选出2016年学校教学成果奖8项。其中，一等奖1项，二等奖2项，三等奖5项。经公示无异议，现将结果予以公布。

2016年教育教学成果奖评选结果
	序号
	主持人
	成果名称
	评奖等次

	1
	武士勋
	应用型大学建设背景下专业综合改革理论与实践研究
	一等奖

	2
	付长青
	互联网+教育背景下公共计算机课程改革与创新的研究
	二等奖

	3
	戴维
	师范专业书写技能培养“三三三四”模式研究与实践
	二等奖

	4
	吕金凤
	高校转型背景下大学数学课程教学改革优化与实践
	三等奖

	5
	曹丽君
	应用型大学背景下计算机类精品资源共享课程建设与探索
	三等奖

	6
	徐祗坤
	《财务管理》专业主干课程师资培养、教材开发和特色资源库建设—以经济学课程为例
	三等奖

	7
	周琪
	地方高校农科专业应用型人才培养体系建构及实践研究
	三等奖

	8
	张玉红
	应用型大学背景下教育技术学专业人才培养模式研究
	三等奖

 河北科技师范学院

2016年10月24日

  河北科技师范学院校长办公室           2016年10月24日印发
— 2 —
— 1 —